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	РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
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Број 12-_____






Број на досие: ___
______ 202_ г.

С к о п ј е

До 

Наставно-научниот колегиум на студиската програма 
Културолошки студии (во книжевноста) 

Институт за македонска литература

С к о п ј е

Предмет: Барање за промена на наслов на тема на магистерски труд 

од ___________________________________________

Го молам Наставно-научниот колегиум да ми одобри промена на насловот на темата на магистерскиот труд. 

Првиот одобрен наслов: _________________________

Новиот наслов: _________________________________ и на англиски јазик

_______________________________________________ 

Во консултација со менторот/менторката проф. д-р __________________ согледавме дека ________ 

Во прилог на барањето доставувам: ново образложение за научната оправданост на темата, план за работа и преглед на литература која планирам да ја користам. 

Скопје, __________________г. 



     Студент




  __________________________

Григор Прличев 5, 1000 Скопје, Република Северна Македонија

Тел./факс +389-2-3220-309

www.iml.edu.mk; е-mail: maclit@iml.edu.mk
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